

決算報告書

第 3 期

2017年09月01日

2018年08月31日

貸借対照表

2018年08月31日現在

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	38,089,238	【流動負債】	11,703,750
現金及び預金	36,507,987	未払金	6,097,197
未収入金	1,581,251	前受金	5,550,000
【固定資産】	960,000	預り金	56,553
有形固定資産	0	【固定負債】	0
無形固定資産	0	負債の部合計	11,703,750
投資その他の資産	960,000	純資産の部	
差入保証金	960,000	科目	金額
		【株主資本】	27,345,488
		資本剰余金	0
		利益剰余金	27,345,488
		その他利益剰余金	27,345,488
		繰越利益剰余金	27,345,488
		【評価・換算差額等】	0
		【新株予約権】	0
		純資産の部合計	27,345,488
資産の部合計	39,049,238	負債及び純資産の部合計	39,049,238

損益計算書

2017年09月01日 ~ 2018年08月31日

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
受取会費	38,465,418	
イベント協賛	6,775,918	
その他収益	673,134	
売上高 計		45,914,470
【売上原価】		
期首商品棚卸	0	
当期商品仕入	0	
他勘定振替高(商)	0	
期末商品棚卸	0	
売上原価 計		0
売上総利益		45,914,470
【販売管理費】		
販売管理費 計		37,531,203
営業利益		8,383,267
【営業外収益】		
受取利息	263	
雑収入	9,332	
営業外収益 計		9,595
【営業外費用】		0
経常利益		8,392,862
【特別利益】		0
【特別損失】		0
税引前当期純利益		8,392,862
【法人税等】		
法人税・住民税及び事業税	70,000	
法人税等 計		70,000
【法人税等調整額】		0
当期純利益		8,322,862

販売費および一般管理費明細書

2017年09月01日 ~ 2018年08月31日

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

科目	金額	
外注費	7,730,202	
派遣人材費	4,496,645	
広告宣伝費	1,209,600	
接待交際費	82,144	
会議費	2,171,166	
旅費交通費	373,196	
通信費	402,018	
消耗品費	995,684	
諸会費	1,130,000	
支払手数料	937,924	
地代家賃	1,142,709	
租税公課	43,850	
サイト制作費用	7,001,640	
イベント特別経費	9,814,425	
販売管理費 計		37,531,203